Homep 3akasa: B311959-2025-01

PacnevaTtka c: 11.12.2025

Brenderup Brenderup Premium 180750UBL, 750 kg ZG, 100 km/h, 5,5 m

Mpuuen ans nepeBo3kuW Noaok

Moa mopenu:

bueka:

apaHTUA:

Macca 6e3 Har py3ku:

Onuna:

UhpuHa:

py3oBoe NpOCTpaHCTBO AMHA:

Fpy30BOE NPOCTpPaHCTBO UMPUHA:

MonesHas Har py3kKa:
Honyctumas obums Macca:

COcHalueHue aBTomMobunsa

« Ocb C pe3VHOBbLIMM YTPYT MMM

* [opsiuee UMHKOBaHMUeE

2025
Opyr o
Yes

170 kg
6.100 mm
1.890 mm
5.500 mm
1.890 mm
580 kg
750 kg

1.388,00 EUR

HOCyuTeH

ABTOMOOUNB: Mpyuen HoBbwm
HOMep 3akasa: B311959-2025-01

* HesaBucumasa nogsecka * Nle6épka

* be3 TopmoxeHus



Homep 3akasa: B311959-2025-01 PacneyaTka c: 11.12.2025

Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Brenderup

Typ: Bootsanhdnger Basic 180750UBL, Basic 750

Zul. Ges. Gewicht: 750 kg, ungebremst

Nutzlast: 580 kg

Leergewicht: 170 kg

fkr Boote bis max. 5,5 m Ldnge/ 18 Fun und 1,89 m Breite
Bereifung: 13 Zoll

inkl. Seilwinde mit Windenbock

inkl. 100 km/h Bescheinigung

Mit 2 verstellbaren Doppelrollen und 3 Kielrollen. Dadurch ist eine perfekte Unterstktzung des Bootes mi glich.

Ungebremster Bootsanhdnger ficr Boote bis 16 Fun.

Der Anhdnger hat ein gut funktionierendes Rollensystem, was ein ein-faches Auf- und Abslippen des Bootes
sicherstellt. Der Anhdnger ist mit einer starken Achse ausgestattet. Das Fahrgestell ist feuerverzinkt und bietet
maximalen Schutz vor Rost.

- Einfache Bedienung des Leuchtentrggers

- Kotflk gel aus wetterfestem Kunststoff

- Perfekte Fahreigenschaften

- Windenstand mehrfach einstellbar

- Windenstand mit Winde und Gurtband

- verstellbare und abnehmbare Leuchtkonsole (ausziehbar)
- 13- poliger Stecker

Preis inkl. COC Papiere (Fahrzeugbrief Zulassungsbescheinigung Teil Il)
Wir haben eine grone Anzahl von Anhdngern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup
Humbaur
Hapert
Unsinn und
Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses mberfk hrungskennzeichen. Wir reparieren Anhdnger sdgmtlicher
Hersteller. Weiteres Zubehi r auf Anfrage.

Technische dnderungen, Preisgnderungen und Irrtk mer vorbehalten. Fkr Irrtk mer und Druckfehler wird keine
Haftung k bernommen.

Weitere Informationen

Gummifederachse, feuerverzinkt, ungebremst, NlapaHTus, Brenderup verwendet verzinkte Bauteile die den
Anhdnger optimal gegen Rost schktzen, robuste und stabile Konstruktion des Chassis, 13-Pol. Stecker mit
Rk ckfahrleuchte, geschktzte Heckleuchten, 13 Zoll Bereifung, inkl. 100 km/h Bescheinigung



Homep 3akasa: B311959-2025-01

duHaHcupoBaHus

Barzahlungspreis:
MepBbii B3HOC:
NPOLEHT:
Sollzinssatz p.a.:
Sollzinsart:

CpoOK:
Nettokreditbetrag:
Cymma kpeguTa:
OCT.CTOUMOCTb:
cTaBKa:

KoHTakTHasa nHgopmaumsa

Anhdnger Center Neu-Ulm

Reuttier Strane 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
http://www.mulj.de

Unsere xffnungszeiten:

1.388 EUR
277,60 EUR
5,99 %

5,83 %
Gebunden

36 Mecsaubl
1.110,40 EUR
1.235,92 EUR
277,60 EUR
26,62 EUR

PacnevaTtka c: 11.12.2025

AutoEuropa Bank

Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Gifhorner Strane 57

38112 Braunschweig

Hierbei handelt es sich um ein
reprgsentatives Finanzierungsbeispiel
gemdn | 6a Abs. 3 PAngV.

Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr



Homep 3akasa: B311959-2025-01 PacneyaTka c: 11.12.2025




Homep 3akasa: B311959-2025-01 PacneyaTka c: 11.12.2025




