

Brenderup Brenderup Premium 180750UBL, 750 kg ZG, 100 km/h, 5,5 m

Прицеп для перевозки лодок



1.388,00 EUR

НДС учтен

Автомобиль:

Прицеп Новый

номер заказа:

B311959-2025-01

Год модели:	2025
Обивка:	Другой
Гарантия:	Yes
Масса без нагрузки:	170 kg
Длина:	6.100 mm
Ширина:	1.890 mm
Грузовое пространство длина:	5.500 mm
Грузовое пространство ширина:	1.890 mm
Полезная нагрузка:	580 kg
Допустимая общая масса:	750 kg

Оснащение автомобиля

- Ось с резиновыми упругими
- Независимая подвеска
- Лебёдка
- Горячее цинкование
- Без торможения

Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Brenderup

Typ: Bootsanhänger Basic 180750UBL, Basic 750

Zul. Ges. Gewicht: 750 kg, ungebremst

Nutzlast: 580 kg

Leergewicht: 170 kg

für Boote bis max. 5,5 m Länge/ 18 Fuß und 1,89 m Breite

Bereifung: 13 Zoll

inkl. Seilwinde mit Windenbock

inkl. 100 km/h Bescheinigung

Mit 2 verstellbaren Doppelrollen und 3 Kielrollen. Dadurch ist eine perfekte Unterstützung des Bootes möglich.

Ungebremster Bootsanhänger für Boote bis 16 Fuß.

Der Anhänger hat ein gut funktionierendes Rollensystem, was ein einfaches Auf- und Abslippen des Bootes sicherstellt. Der Anhänger ist mit einer starken Achse ausgestattet. Das Fahrgestell ist feuerverzinkt und bietet maximalen Schutz vor Rost.

- Einfache Bedienung des Leuchtentnahmers
- Kotflügel aus witterfestem Kunststoff
- Perfekte Fahreigenschaften
- Windenstand mehrfach einstellbar
- Windenstand mit Winde und Gurtband
- verstellbare und abnehmbare Leuchtkonsole (ausziehbar)
- 13-poliger Stecker

Preis inkl. COC Papiere (Fahrzeugbrief Zulassungsbescheinigung Teil II)

Wir haben eine grone Anzahl von Anhängern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup

Humbaur

Hapert

Unsinn und

Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses Mäerkennzeichen. Wir reparieren Anhänger sämtlicher Hersteller. Weiteres Zubehör auf Anfrage.

Technische Änderungen, Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Für Irrtümer und Druckfehler wird keine Haftung übernommen.

Weitere Informationen

Gummifederachse, feuerverzinkt, ungebremst, Гарантия, Brenderup verwendet verzinkte Bauteile die den Anhänger optimal gegen Rost schützen, robuste und stabile Konstruktion des Chassis, 13-Pol. Stecker mit Rückfahrleuchte, geschützte Heckleuchten, 13 Zoll Bereifung, inkl. 100 km/h Bescheinigung

финансирования

Barzahlungspreis:	1.388 EUR	AutoEuropa Bank
Первый взнос:	277,60 EUR	Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
процент:	5,99 %	Gifhorner Strane 57
Sollzinssatz p.a.:	5,83 %	38112 Braunschweig
Sollzinsart:	Gebunden	
срок:	36 Месяцы	
Nettokreditbetrag:	1.110,40 EUR	Hierbei handelt es sich um ein
Сумма кредита:	1.235,92 EUR	repräsentatives Finanzierungsbeispiel
ост.стоимость:	277,60 EUR	gemäß § 6a Abs. 3 PAngV.
ставка:	26,62 EUR	

Контактная информация

Anhänger Center Neu-Ulm
Reuttier Strane 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
<http://www.mulj.de>

Unsere öffnungszeiten:
Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr



